Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6664.300
Angolare 90° CP 40, acciaio inox

Stato: 10/06/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6664.300 - Angolare 90° CP 40, acciaio inox

Per il collegamento orizzontale e verticale degli elementi del braccio portante.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Materiale

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Rifid y/n

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

CP 6664.300
Acciaio inox 1.4305 (AISI 303)

IP 66 secondo EN 60529, 2014-09
IP X9 secondo EN 60529, 2014-09

si

1 pz.

1.64

1.852
73182900
4028177665927
EC000882

27400556

Dichiarazione del costruttore



