Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6664.300 Angolare 90° CP 40, acciaio inox

Stato: 10/06/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



CP 6664.300 - Angolare 90° CP 40, acciaio inox

Per il collegamento orizzontale e verticale degli elementi del braccio portante.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	CP 6664.300
Materiale	Acciaio inox 1.4305 (AISI 303)
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 66 secondo EN 60529, 2014-09 IP X9 secondo EN 60529, 2014-09
Rifid y/n	sì
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.64
Peso lordo	1.852
Codice tariffa doganale	73182900
EAN	4028177665927
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione del costruttore

© Rittal 2025